

PRZEDMIAR ROBOT

NAZWA INWESTYCJI : Kotłownia - instalacja liczników ciepła i wodomierzy
ADRES INWESTYCJI : Pleszew, ul.Zielona 8, b.m. 30-rodzinny
INWESTOR : Wspólnota mieszkaniowa
ADRES INWESTORA : Pleszew, ul. Zielona 8
BRANŻA : Sanitarna

DATA OPRACOWANIA : lipiec. 2010 r

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
lipiec. 2010 r

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.
Montaż liczników ciepła i wodomierzy - Kotłownia, Pleszew, Zielona 8					
1	KNR-W 2-15 0122-03	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych o śr. nominalnej 25 mm w rurociągach stalowych obmiar = 1kpl.	kpl.		
1*		-- R -- robocizna 1.88r-g/kpl.	r-g	1.8800	0.000
2*		-- M -- rury stalowe ze szwem przewodowe gwintowane ocynkowane o śr. nominalnej 25 mm 0.42m/kpl.	m	0.4200	0.000
3*		łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane o śr. nominalnej 25 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
4*		uchwyty do rur o śr. nominalnej 25 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
5*		konstrukcje stalowe wsporcze 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000
7*		-- S -- środek transportowy 0.02m-g/kpl.	m-g	0.0200	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000
2	KNR-W 2-15 0140-03	Wodomierze skrzydełkowe domowe o śr. nominalnej 25 mm obmiar = 1kpl.	kpl.		
1*		-- R -- robocizna 1.05r-g/kpl.	r-g	1.0500	0.000
2*		-- M -- wodomierze skrzydełkowe o śr. nominalnej 25 mm 1szt/kpl.	szt	1.0000	0.000
3*		zawory kulowe o śr. nominalnej 25 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
4*		łączniki redukcyjne o śr. nominalnej 25 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000
6*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/kpl.	m-g	0.0300	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000
3	KNR-W 2-15 0122-05 analogia	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do licznika ciepła o śr. nominalnej 40 mm w rurociągach stalowych obmiar = 2kpl.	kpl.		
1*		-- R -- robocizna 2.62r-g/kpl.	r-g	5.2400	0.000
2*		-- M -- rury stalowe ze szwem przewodowe gwintowane ocynkowane o śr. nominalnej 40 mm 0.42m/kpl.	m	0.8400	0.000
3*		łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane o śr. nominalnej 40 mm 2szt/kpl.	szt	4.0000	0.000
4*		uchwyty do rur o śr. nominalnej 40 mm 2szt/kpl.	szt	4.0000	0.000
5*		konstrukcje stalowe wsporcze 2szt/kpl.	szt	4.0000	0.000
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000
7*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/kpl.	m-g	0.0600	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000
4	KNR-W 2-15 0140-05 analogia	Licznik ciepła typ SONOCAL serii 200 o śr. nominalnej 40 mm obmiar = 2kpl.	kpl.		

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.
1*		-- R -- robocizna 1.72r-g/kpl.	r-g	3.4400	0.000
2*		-- M -- licznik ciepła typ SONOČAK serii 2000 o śr. nominalnej 40 mm 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000
3*		zawory kulowe o śr. nominalnej 40 mm 2szt/kpl.	szt	4.0000	0.000
4*		łączniki redukcyjne o śr. nominalnej 40 mm 2szt/kpl.	szt	4.0000	0.000
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000
6*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl.	m-g	0.1200	0.000
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł